Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bases de
amortiguadores
delanteros
Cambio de
soporte de
motor
Alineación
Dos bases de
amortiguadores
(bruck)
Un soporte de
motor (eagle)

$3,147.41 $3,147.41

Subtotal: $3,147.41

IVA (16%) $503.59

Total: $3,651.00

TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b442ef86-94eb-43d6-ac19-ac2cee173055|2021-04-